
 
 

 
PR23_F145_w2                                                                                                                                                              Załącznik  do PR23_PJ.1.6 -1_z7 

                                                     
                                                     

PP7 
Ogłoszenie o wyniku postępowania  

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.pl dnia 30.08.2017 roku. Zdjęto dnia………………..  
 
1. Zamawiający: 
Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 
ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 
NIP  9532582266              
REGON  340517145 
Telefon: (0-52) 36-55-295,  
              (0-52) 36-55-352, 
Faks :     (0-52) 36-55-752. 
Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

 2. Opis i oznaczenie postępowania 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  Obsługa serwisowa urządzeń 
medycznych 
 
 

 
Nr sprawy: NZZ/48/D/17 

 
Obsługa serwisowa urządzeń medycznych 

CPV 50421000-2 
 

 
Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
 Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie obsługi serwisowej aparatury endoskopowej produkcji Olympus 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 (  Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 z póź. zm. )  Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania  
3.Wybrana oferta / nazwa Wykonawcy oraz uzasadnienie wyboru oferty:  
Nie wybrano oferty.  

4.Cena wybranej oferty 
Nie dotyczy  

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt. /%  wg  

kryterium ceny 
Liczba pkt. % wg 

kryterium autoryzacja 
producenta 

Razem 
pkt./% 

Oferta 1 –   
Olympus Polska Sp. z o.o.,  
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 
1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z 
póź. zm.)  

 
 
 

60,00 
 

 
 
 

40,00 
 

 
100,00 

 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone  
Nie odrzucono oferty.  

7. Wykonawcy wykluczeni  
Nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

8.Unieważnienie postępowania  
unieważniono postępowanie dnia 30.08.2017 roku 

 
 

Zamawiający  


